
Politiky nevolíme proto, aby nás zatahovali do
války! Bije na poplach Petr Štěpánek
- CZ24 News | 17. listopadu 2022

ČESKO: Teď je potřeba udělat inventuru. Politiky si totiž nevolíme proto, aby nás bez
rozmyslu zatahovali do války, nýbrž aby svá slova vypouštěli s rozvahou a měli je opřená o
fakta, píše Petr Štěpánek na facebooku.

Proč? Protože ve vysokých funkcích mají úplně jinou zodpovědnost nežli my obyčejní smrtelníci.
Politici,  kteří  troubí do útoku, jakmile se k tomu vyskytne nějaká neověřená záminka, jsou pro
společnost smrtícím nebezpečím.
A je tak nějak jedno, zdali to jsou děti, které se nedopatřením osudu ocitly v ministerské pozici, třeba
šmoula Lipavský nebo “Calamity Jane” Černochová, či jiném vysokém křesle, třeba hloupá Pekarová
Adamová nebo euroblbeček Zdechovský, nebo to již jsou obstarožní přetrhdíla, kupříkladu “Jsem
zděšena” Němcová. Ať tak, nebo tak, nezodpovědným válečníkům je potřeba vystavit účet, dodává
Petr Šrěpánek.

https://cz24.news/politiky-nevolime-proto-aby-nas-zatahovali-do-valky-bije-na-poplach-petr-stepanek/
https://cz24.news/politiky-nevolime-proto-aby-nas-zatahovali-do-valky-bije-na-poplach-petr-stepanek/


ZDROJ: www.facebook.com/petr.stepanek.3994


